

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						657,081	2 189,512	2 846,593	3,832	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						633,804	756,775	1 390,579	3,808	
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	26,200	1,430	6,000	31,466	37,466	0,00019	0,005
2	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,600	10,468	10,810	37,343	48,153	0,07552	0,347
3	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	19,800	2,154	1,881	40,768	42,649	0,00280	0,055
4	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,644	15,539	0,782	9,225	10,007	0,03756	0,024
0,15*1,43*3				0,644						
5	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	43,944	2,009	54,622	33,661	88,283	0,00020	0,009
3,46*(3,529+3,348)*2-(1,43*1,43+0,8*2)				43,944						
6	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	43,944	6,423	45,965	236,287	282,252	0,00472	0,207
7	612467ATP	Vnútorná omietka stien jadrová PCI-Pecicret K 01, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 20 mm	m2	4,184	14,278	0,000	59,739	59,739	0,03600	0,151
"po vybúraní WC, umyvadla a KO"2,092*2				4,184						
8	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	5,720	2,293	8,877	4,239	13,116	0,00193	0,011
9	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	43,944	5,174	155,957	71,409	227,366	0,00415	0,182
10	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm (akrylovanie stykov stavebných konštrukcií)	m	13,750	6,097	19,305	64,529	83,834	0,00053	0,007
11	631312661.S	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,827	135,354	75,448	36,490	111,938	2,24048	1,853
3,529*3,348*0,07				0,827						
12	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	11,815	0,516	0,000	6,097	6,097	0,00000	0,000
3,529*3,348				11,815						
13	585520003200	Spojovací mostík na cementovej báze PCI Pericem Grund, na potery	kg	27,381	0,987	27,025	0,000	27,025	0,00100	0,027

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14	632450016	Betónový poter PCI Pericem EBF hrubý pripojený hr. 30 mm	m2	11,815	15,472	99,258	83,544	182,802	0,05562	0,657
15	632457507	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 15 mm	m2	11,815	14,376	127,874	41,978	169,852	0,02295	0,271
3,529*3,348				11,815						
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						23,277	1 300,656	1 323,933	0,024	
16	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	11,815	4,035	21,397	26,277	47,674	0,00192	0,023
3,529*3,348				11,815						
17	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20,000	4,100	1,880	80,120	82,000	0,00005	0,001
18	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,182	83,890	0,000	99,158	99,158	0,00000	0,000
3,529*3,348*0,1				1,182						
19	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	11,815	2,029	0,000	23,973	23,973	0,00000	0,000
3,529*3,348				11,815						
20	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	3,000	0,860	0,000	2,580	2,580	0,00000	0,000
21	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	1,200	5,500	0,000	6,600	6,600	0,00000	0,000
22	973031ATP	Vybúranie obmuroviek WC a umyvadla, -1,80000t	m3	1,200	124,853	0,000	149,824	149,824	0,00000	0,000
23	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t (pracne oceľových dverí do CPZ)	ks	6,000	6,782	0,000	40,692	40,692	0,00000	0,000
24	973042ATP	Vysekanie kapsy v betónovej podlahe plochy do 0,25 m2, hĺbky do 150 mm, -0,04700t	ks	4,000	19,336	0,000	77,344	77,344	0,00000	0,000
zabudovaná oceľ.posteľ										
25	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	5,000	2,372	0,000	11,860	11,860	0,00000	0,000
26	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,184	3,703	0,000	15,493	15,493	0,00000	0,000
2,092*2				4,184						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
27	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,310	21,641	0,000	136,555	136,555	0,00000	0,000
28	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	12,620	6,793	0,000	85,728	85,728	0,00000	0,000
29	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,310	12,468	0,000	78,673	78,673	0,00000	0,000
30	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,890	0,393	0,000	47,117	47,117	0,00000	0,000
31	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,310	9,767	0,000	61,630	61,630	0,00000	0,000
32	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,860	1,097	0,000	41,532	41,532	0,00000	0,000
33	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,310	50,000	0,000	315,500	315,500	0,00000	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,000 132,081 132,081 0,000

34	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,832	34,468	0,000	132,081	132,081	0,00000	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	-------	---------	---------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 984,705 1 343,463 2 328,168 0,380

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 128,162 204,598 332,760 0,015

35	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	3,000	2,339	0,000	7,017	7,017	0,00000	0,000
36	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	3,000	0,991	1,536	1,437	2,973	0,00010	0,000
37	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	1,000	21,146	8,440	12,706	21,146	0,00332	0,003
38	722172111.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	18,000	7,820	27,702	113,058	140,760	0,00019	0,003
39	722172748.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 20	ks	2,000	1,234	0,000	2,468	2,468	0,00000	0,000
40	286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	1,605	3,210	0,000	3,210	0,00007	0,000
41	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	18,000	1,189	7,794	13,608	21,402	0,00013	0,002
42	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,749	0,000	2,749	2,749	0,00000	0,000
43	722211005.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 20	ks	2,000	7,019	5,332	8,706	14,038	0,00076	0,002
44	55182000D	Guľový uzáver pákový	ks	2,000	34,500	69,000	0,000	69,000	0,00019	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
45	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	18,000	1,470	4,338	22,122	26,460	0,00018	0,003
46	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	1,068	0,810	18,414	19,224	0,00001	0,000
47	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,304	0,700	0,000	2,313	2,313	0,00000	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmetov 0,000 15,546 15,546 0,000

48	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	7,390	0,000	7,390	7,390	0,00000	0,000
49	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,878	0,000	4,878	4,878	0,00000	0,000
50	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,040	49,069	0,000	1,963	1,963	0,00000	0,000
51	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,268	0,000	1,268	1,268	0,00000	0,000
52	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	0,155	0,300	0,000	0,047	0,047	0,00000	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 11,992 21,093 33,085 0,001

53	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	2,000	2,673	0,864	4,482	5,346	0,00009	0,000
54	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,894	0,258	5,530	5,788	0,00002	0,000
55	551110028900.S	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	2,000	3,325	6,650	0,000	6,650	0,00033	0,001
56	734290911.S	Oprava armatúry závitovej, výmena tesnenia pri šrobení do G 1	ks	2,000	3,354	1,560	5,148	6,708	0,00005	0,000
57	734291911.S	Oprava armatúry závitovej, spätná montáž regulačného ventilu a kohútika do G 1/2	ks	2,000	4,255	2,660	5,850	8,510	0,00003	0,000
58	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,330	0,250	0,000	0,083	0,083	0,00000	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 30,343 45,078 75,421 0,003

59	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	1,000	4,479	0,000	4,479	4,479	0,00000	0,000
60	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t	m2	7,040	1,098	0,000	7,730	7,730	0,00000	0,000
61	735112050.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	39,919	30,195	9,724	39,919	0,00322	0,003

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
62	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	7,040	1,954	0,148	13,608	13,756	0,00000	0,000
63	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	7,040	0,440	0,000	3,098	3,098	0,00000	0,000
64	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	7,040	0,746	0,000	5,252	5,252	0,00000	0,000
65	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,742	1,600	0,000	1,187	1,187	0,00000	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

322,853

170,017

492,870

0,095

66	763135080	Kazetový podhlad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyprex Standard biela	m2	11,095	42,510	322,853	148,795	471,648	0,00854	0,095
				3,529*3,348-0,6*0,6*2						
				11,095						
67	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,716	4,500	0,000	21,222	21,222	0,00000	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

56,350

321,228

377,578

0,011

68	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t (oceľová mreža s dverami a oceľovej posteľe)	kg	230,000	1,627	56,350	317,860	374,210	0,00005	0,011
69	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,742	0,900	0,000	3,368	3,368	0,00000	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

0,000

8,472

8,472

0,000

70	769081015.S	Demontáž ventilátora malého axiálneho veľkosť: 200, -0,00370 t	ks	1,000	5,751	0,000	5,751	5,751	0,00000	0,000
71	769082815.S	Demontáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm, -0,00105 t	ks	2,000	1,290	0,000	2,580	2,580	0,00000	0,000
72	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,083	1,700	0,000	0,141	0,141	0,00000	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

359,781

208,697

568,478

0,239

73	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	12,954	2,812	6,723	29,704	36,427	0,00296	0,038
				2*(3,529+3,348)-0,8						
				12,954						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
74	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	44,044	2,923	128,741	0,000	128,741	0,00042	0,018
		12,954 * 3,4		44,044						
75	ZC 3.8.	Montáž dlažby bez materiálu	m2	11,815	13,500	0,000	159,503	159,503	0,00317	0,037
		3,529*3,348		11,815						
76	5977400010D	Dlaždice keramické lxxv 300x300 mm	m2	12,051	18,614	224,317	0,000	224,317	0,01200	0,145
		11,815 * 1,02		12,051						
77	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,490	3,550	0,000	19,490	19,490	0,00000	0,000
783	Nátery					9,063	246,718	255,781		0,003
78	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	2,000	8,406	1,722	15,090	16,812	0,00015	0,000
79	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	2,000	2,366	0,294	4,438	4,732	0,00007	0,000
80	ZC 1.9.	Nátery kov.konštrukcií	m2	2,000	2,840	0,000	5,680	5,680	0,00008	0,000
81	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	20,081	1,081	0,803	20,905	21,708	0,00000	0,000
		(3,46-2)*(3,529+3,348)*2		20,081						
82	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien (olejový sokel po obvode na v. 2.000 mm)	m2	25,908	7,984	6,244	200,605	206,849	0,00008	0,002
		2*(3,529+3,348)*2-0,8*2		25,908						
784	Dokončovacie práce - maľby					66,161	102,016	168,177		0,014
83	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	20,081	0,893	0,201	17,731	17,932	0,00000	0,000
84	784430910.S	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	43,944	2,929	65,960	62,752	128,712	0,00031	0,014
85	ZC 1.7.	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	43,944	0,490	0,000	21,533	21,533	0,00000	0,000
		3,46*(3,529+3,348)*2-(1,43*1,43+0,8*2)		43,944						
M	Práce a dodávky M					324,751	63,550	388,301		0,015

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
21-M		Elektromontáže				324,751	63,550	388,301		0,015
86	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	5,000	1,095	0,000	5,475	5,475	0,00000	0,000
87	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	5,000	0,530	2,650	0,000	2,650	0,00017	0,001
88	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	5,584	0,000	5,584	5,584	0,00000	0,000
89	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	1,000	0,395	0,395	0,000	0,395	0,00006	0,000
90	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	9,000	0,974	0,000	8,766	8,766	0,00000	0,000
91	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	9,000	0,232	2,088	0,000	2,088	0,00003	0,000
92	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	2,000	14,155	0,000	28,310	28,310	0,00000	0,000
93	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	2,000	150,367	300,734	0,000	300,734	0,00650	0,013
94	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,424	0,000	1,696	1,696	0,00000	0,000
95	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,521	2,084	0,000	2,084	0,00014	0,001
96	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	2,500	0,367	0,000	0,918	0,918	0,00000	0,000
97	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	2,500	0,521	1,303	0,000	1,303	0,00014	0,000
98	ZC 4.2.	Montáž vypínačov a zásuviek	ks	1,000	1,460	0,000	1,460	1,460	0,00000	0,000
99	35802111D	Spínač S 10 J 1103 A6	ks	1,000	6,218	6,218	0,000	6,218	0,00015	0,000
100	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,062	6,000	0,000	0,372	0,372	0,00000	0,000
101	MV	Murárske výpomoci	%	3,615	1,000	0,000	3,615	3,615	0,00000	0,000
102	PD	Presun dodávok	%	0,062	1,000	0,000	0,062	0,062	0,00000	0,000
103	PM	Podružný materiál	%	3,093	3,000	9,279	0,000	9,279	0,00000	0,000
104	PM1	Podružný materiál	%	3,615	1,000	0,000	3,615	3,615	0,00000	0,000
105	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,677	1,000	0,000	3,677	3,677	0,00000	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				0,000	306,000	306,000		0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OR PZ Ružomberok-oprava skladu IT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
106	HZS000312.S	Tarifná trieda č.3 (demontáž pôvodných elektroinštalačných rozvodov)	hod	18,000	17,000	0,000	306,000	306,000	0,00000	0,000

Celkom	1 966,537	3 902,525	5 869,062	4,227
---------------	------------------	------------------	------------------	--------------

<u>Zľava na položky prác a dodávok cenníka CENEKON 15,00%</u>	623,154
--	----------------

Cena celkom po zľave (bez DPH)	5 245,908
---------------------------------------	------------------